
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

25.04.2023 № 231

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  народных депутатов  муни-
ципального образования п. Анопи-
но  (сельское  поселение)  от
24.12.2009 № 169 (ред. от 25.10.2022)
«Об  утверждении  правил  земле-
пользования  и  застройки  муници-
пального  образования  п.  Анопино
(сельское  поселение)  Гусь-Хру-
стального  района  Владимирской
области» 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса  Российской,
учитывая  заключение  комиссии  по  подготовке  проекта  правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район от 21.04.2023, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  решению  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  п.  Анопино  (сельское
поселение) от 24.12.2009 № 169 (ред. от 25.10.2022) «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  п.  Анопино
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1. Карту градостроительного зонирования.  Карту зон с особыми усло-
виями  использования  территории  д.  Никулино  изложить  в  новой  редакции
(приложение 1).

1.2.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  Ж-1  «Зона
застройки индивидуальными жилыми домами» д. Никулино Реестровый номер
33:14-7.857 изложить в новой редакции (приложение 2).

1.3.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  Ж-2  «Зона
застройки  малоэтажными  жилыми  домами»  д.  Никулино  Реестровый  номер
33:14-7.268 изложить в новой редакции (приложение 3)

1.4.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  О-1  «Зона
делового,  общественного  и  коммерческого  назначения»  д.  Никулино
Реестровый номер 33:14-7.202 изложить в новой редакции (приложение 4)



1.5.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  О-3  «Зона
обслуживания объектов, необходимых для осуществления производственной и
предпринимательской  деятельности»  д.  Никулино  Реестровый  номер  33:14-
7.350 изложить в новой редакции (приложение 5)

1.6. Территориальную зону О-2 «Зона размещения объектов социального
и  коммунально-бытового  назначения»  Реестровый  номер  33:14-7.410
исключить.

1.7. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 23 пункт 11 изложить в следующей редакции:
11. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или)  гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,
фундамент  и  коммуника-
ции

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2. Минимальные отступы от границ земельных участков
в целях определения мест допустимого размещения зда-
ний,  строений,  сооружений,  за  пределами  которых
запрещено строительство зданий строений, сооружений:
Для индивидуальных гаражей: От фронтальной границы
до основного строения – не менее 1,5м.; От боковых и
задней стены основного строения до границ примыкаю-
щего земельного участка – не менее 1м. При строитель-
стве  блоков  гаражей  –  задние  (стены  расположенные
напротив  ворот)/  боковые  стены  могут  блокироваться
друг с другом при этом отступы до границ соседнего зе-
мельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

1.8. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 24 пункт 9 изложить в следующей редакции:
9. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или) гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,
фундамент  и  коммуника-
ции

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2.  Минимальные  отступы  от  границ  земельных
участков в целях определения мест допустимого разме-
щения зданий, строений, сооружений, за пределами ко-
торых запрещено строительство зданий строений, соо-
ружений: Для индивидуальных гаражей: От фронталь-
ной границы до основного строения – не менее 1,5м.;
От боковых и задней стены основного строения до гра-
ниц примыкающего земельного участка – не менее 1м.
При строительстве блоков гаражей – задние (стены рас-
положенные напротив ворот) боковые стены могут бло-
кироваться друг с другом при этом отступы до границ



соседнего земельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

1.9. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 25 пункт 6 изложить в следующей редакции:
6. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или)  гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,
фундамент  и  коммуника-
ции

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2. Минимальные отступы от границ земельных участков
в целях определения мест допустимого размещения зда-
ний,  строений,  сооружений,  за  пределами  которых
запрещено строительство зданий строений, сооружений:
Для индивидуальных гаражей: От фронтальной границы
до основного строения – не менее 1,5м.; От боковых и
задней стены основного строения до границ примыкаю-
щего земельного участка – не менее 1м. При строитель-
стве  блоков  гаражей  –  задние  (стены  расположенные
напротив  ворот)/  боковые  стены  могут  блокироваться
друг с другом при этом отступы до границ соседнего зе-
мельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

1.10. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 26 пункт 15 изложить в следующей редакции:
15. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или)  гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,
фундамент  и  коммуника-
ции

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2. Минимальные отступы от границ земельных участков
в целях определения мест допустимого размещения зда-
ний,  строений,  сооружений,  за  пределами  которых
запрещено строительство зданий строений, сооружений:
Для индивидуальных гаражей: От фронтальной границы
до основного строения – не менее 1,5м.; От боковых и
задней стены основного строения до границ примыкаю-
щего земельного участка – не менее 1м. При строитель-



стве  блоков  гаражей  –  задние  (стены  расположенные
напротив  ворот)/  боковые  стены  могут  блокироваться
друг с другом при этом отступы до границ соседнего зе-
мельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

1.11. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 28 пункт 11 изложить в следующей редакции:
11. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или) гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,
фундамент  и  коммуника-
ции

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2. Минимальные отступы от границ земельных участков
в целях определения мест допустимого размещения зда-
ний,  строений,  сооружений,  за  пределами  которых
запрещено строительство зданий строений, сооружений:
Для индивидуальных гаражей: От фронтальной границы
до основного строения – не менее 1,5м.; От боковых и
задней стены основного строения до границ примыкаю-
щего земельного участка – не менее 1м. При строитель-
стве  блоков  гаражей  –  задние  (стены  расположенные
напротив  ворот)/  боковые  стены  могут  блокироваться
друг с другом при этом отступы до границ соседнего зе-
мельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

1.12. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы ста-
тьи 31 пункт 6 изложить в следующей редакции:
6. Размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)

Размещение  для  собствен-
ных  нужд  отдельно  стоя-
щих гаражей и (или)  гара-
жей, блокированных общи-
ми стенами с другими гара-
жами в одном ряду, имею-
щих общие с ними крышу,

1. Минимальный размер земельного участка - 9.0  кв.м
Максимальный размер земельного участка - 45 м2
2. Минимальные отступы от границ земельных участков
в целях определения мест допустимого размещения зда-
ний,  строений,  сооружений,  за  пределами  которых
запрещено строительство зданий строений, сооружений:
Для индивидуальных гаражей: От фронтальной границы



фундамент  и  коммуника-
ции

до основного строения – не менее 1,5м.; От боковых и
задней стены основного строения до границ примыкаю-
щего земельного участка – не менее 1м. При строитель-
стве  блоков  гаражей  –  задние  (стены  расположенные
напротив  ворот)/  боковые  стены  могут  блокироваться
друг с другом при этом отступы до границ соседнего зе-
мельного участка не устанавливаются.
3. Предельное количество этажей 1, высота – не более
5м. 
4. Максимальный процент застройки в границах
земельного участка не подлежит установлению.
5.  Ограничение  использования  земельных  участков  и
объектов капитального строительства - в границах ЗО-
УИТ
6.Иные параметры в соответствии с требованиями тех-
нических регламентов, сводов правил, нормативов гра-
достроительного проектирования.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:

2.1 в порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, обеспечить размещение внесенных изменений в федеральной госу-
дарственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить копию настоящего решения в  филиал публично-правовой
компании "Роскадастр" по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин



Приложение 1
к решению Совета 
народных депутатов района
от 25.04.2023№ 231



Приложение 2
к решению Совета 
народных депутатов района
от 25.04.2023№ 231

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образование п. Анопино (сель-

ское поселение), д. Никулино, Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами. 

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат – МСК-33
2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)
координаты, м

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратиче-
ская погреш-
ность поло-

жения харак-
терной точки

(Мt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

Х Y Х Y
1 2 3 4 5 6 7 8
1 - - 137554.20 248083.78 Картометрический 10

2 - - 137570.68 248118.03 Картометрический 10

3 - - 137618.01 248225.74 Картометрический 10

4 - - 137631.64 248233.32 Картометрический 10

5 - - 137664.14 248303.91 Картометрический 10

6 - - 137705.80 248352.50 Картометрический 10

7 - - 137716.84 248453.98 Картометрический 10

8 - - 137763.92 248561.56 Картометрический 10

9 - - 137766.06 248565.40 Картометрический 10

10 - - 137804.22 248622.98 Картометрический 10

11 - - 137812.43 248644.78 Картометрический 10

12 - - 137823.56 248659.81 Картометрический 10

13 - - 137817.07 248664.04 Картометрический 10

14 - - 137826.06 248683.27 Картометрический 10

15 - - 137832.31 248697.84 Картометрический 10

16 - - 137841.61 248724.98 Картометрический 10

17 - - 137886.51 248788.68 Картометрический 10

18 - - 137956.19 248811.71 Картометрический 10

19 - - 137951.34 248995.48 Картометрический 10

20 - - 137950.04 249039.77 Картометрический 10

21 - - 137949.21 249065.70 Картометрический 10

22 - - 137946.22 249169.09 Картометрический 10

23 - - 137772.65 249063.20 Картометрический 10

24 - - 137768.33 249072.93 Картометрический 10

25 - - 137706.76 248918.82 Картометрический 10

26 - - 137784.25 248885.36 Картометрический 10



27 - - 137748.55 248801.87 Картометрический 10

28 - - 137717.88 248815.47 Картометрический 10

29 - - 137699.50 248819.72 Картометрический 10

30 - - 137680.57 248819.01 Картометрический 10

31 - - 137666.17 248819.09 Картометрический 10

32 - - 137655.87 248794.36 Картометрический 10

33 - - 137626.15 248729.31 Картометрический 10

34 - - 137573.39 248624.05 Картометрический 10

35 - - 137558.85 248594.61 Картометрический 10

36 - - 137546.64 248569.89 Картометрический 10

37 - - 137544.99 248566.55 Картометрический 10

38 - - 137489.58 248456.21 Картометрический 10

39 - - 137494.39 248443.82 Картометрический 10

40 - - 137490.94 248437.23 Картометрический 10

41 - - 137478.19 248433.54 Картометрический 10

42 - - 137408.21 248294.19 Картометрический 10

43 - - 137372.80 248232.89 Картометрический 10

44 - - 137335.32 248164.20 Картометрический 10

45 - - 137266.50 248028.14 Картометрический 10

46 - - 137246.38 247992.22 Картометрический 10

47 - - 137227.73 247972.39 Картометрический 10

48 - - 137234.14 247957.33 Картометрический 10

49 - - 137250.92 247941.41 Картометрический 10

50 - - 137272.99 247926.04 Картометрический 10

51 - - 137314.45 247905.39 Картометрический 10

52 - - 137365.49 247879.04 Картометрический 10

53 - - 137388.36 247921.13 Картометрический 10

54 - - 137445.85 248016.61 Картометрический 10

55 - - 137456.43 248036.26 Картометрический 10

56 - - 137470.08 248028.70 Картометрический 10

57 - - 137492.60 248076.25 Картометрический 10

58 - - 137498.37 248073.73 Картометрический 10

59 - - 137511.85 248104.37 Картометрический 10

1 - - 137554.20 248083.78 Картометрический 10

- - - - -

60 - - 137041.28 247422.04 Картометрический 10

61 - - 137157.54 247682.59 Картометрический 10

62 - - 137034.17 247740.87 Картометрический 10

63 - - 137032.06 247741.70 Картометрический 10

64 - - 136907.25 247463.61 Картометрический 10

65 - - 136911.94 247462.11 Картометрический 10

66 - - 137040.00 247416.19 Картометрический 10

60 - - 137041.28 247422.04 Картометрический 10



- - - - -

67 - - 137017.61 248039.20 Картометрический 10

68 - - 137208.07 248468.50 Картометрический 10

69 - - 137302.89 248682.22 Картометрический 10

70 - - 137368.80 248829.83 Картометрический 10

71 - - 137260.10 248877.97 Картометрический 10

72 - - 137119.44 248586.31 Картометрический 10

73 - - 137113.65 248570.86 Картометрический 10

74 - - 137059.38 248460.10 Картометрический 10

75 - - 136844.94 247997.17 Картометрический 10

76 - - 137004.45 248005.31 Картометрический 10

67 - - 137017.61 248039.20 Картометрический 10

- - - - -

77 - - 137446.31 249003.40 Картометрический 10

78 - - 137566.00 249271.44 Картометрический 10

79 - - 137588.45 249325.47 Картометрический 10

80 - - 137501.82 249380.59 Картометрический 10

81 - - 137344.56 249053.90 Картометрический 10

77 - - 137446.31 249003.40 Картометрический 10

- - - - -

82 - - 137250.61 248036.61 Картометрический 10

83 - - 137319.39 248172.57 Картометрический 10

84 - - 137357.11 248241.70 Картометрический 10

85 - - 137392.36 248302.74 Картометрический 10

86 - - 137429.79 248377.29 Картометрический 10

87 - - 137408.26 248388.65 Картометрический 10

88 - - 137403.96 248380.08 Картометрический 10

89 - - 137400.51 248367.34 Картометрический 10

90 - - 137363.80 248379.82 Картометрический 10

91 - - 137272.25 248422.69 Картометрический 10

92 - - 137221.55 248447.78 Картометрический 10

93 - - 137047.11 248056.40 Картометрический 10

94 - - 137215.77 247985.94 Картометрический 10

95 - - 137231.75 248002.94 Картометрический 10

82 - - 137250.61 248036.61 Картометрический 10

- - - - -

96 - - 137528.88 248574.58 Картометрический 10

97 - - 137557.28 248632.07 Картометрический 10

98 - - 137609.91 248737.09 Картометрический 10

99 - - 137639.37 248801.56 Картометрический 10

100 - - 137671.68 248879.15 Картометрический 10

101 - - 137719.40 248999.62 Картометрический 10

102 - - 137678.32 249019.89 Картометрический 10



103 - - 137684.62 249035.18 Картометрический 10

104 - - 137709.89 249039.49 Картометрический 10

105 - - 137731.79 249040.59 Картометрический 10

106 - - 137734.75 249040.79 Картометрический 10

107 - - 137742.27 249063.54 Картометрический 10

108 - - 137739.46 249092.33 Картометрический 10

109 - - 137711.96 249172.65 Картометрический 10

110 - - 137684.51 249257.90 Картометрический 10

111 - - 137664.29 249319.87 Картометрический 10

112 - - 137584.82 249264.63 Картометрический 10

113 - - 137321.15 248674.06 Картометрический 10

114 - - 137241.59 248494.15 Картометрический 10

115 - - 137319.49 248459.34 Картометрический 10

116 - - 137352.53 248523.87 Картометрический 10

117 - - 137367.76 248548.17 Картометрический 10

118 - - 137435.33 248518.71 Картометрический 10

119 - - 137424.95 248494.63 Картометрический 10

120 - - 137426.70 248489.24 Картометрический 10

121 - - 137475.05 248468.08 Картометрический 10

96 - - 137528.88 248574.58 Картометрический 10

- - - - -

122 - - 137360.27 248560.75 Картометрический 10

123 - - 137395.55 248619.81 Картометрический 10

124 - - 137337.43 248652.01 Картометрический 10

125 - - 137305.58 248582.88 Картометрический 10

126 - - 137328.97 248572.87 Картометрический 10

127 - - 137330.10 248575.07 Картометрический 10

128 - - 137338.56 248570.49 Картометрический 10

129 - - 137346.52 248566.90 Картометрический 10

130 - - 137354.59 248563.25 Картометрический 10

122 - - 137360.27 248560.75 Картометрический 10

- - - - -

131 - - 137309.69 248476.58 Картометрический 10

132 - - 137323.15 248505.06 Картометрический 10

133 - - 137290.42 248520.52 Картометрический 10

134 - - 137286.16 248511.91 Картометрический 10

135 - - 137276.95 248491.96 Картометрический 10

131 - - 137309.69 248476.58 Картометрический 10



Приложение 3
к решению Совета 
народных депутатов района
от 25.04.2023№ 231

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образование п. Анопино (сель-

ское поселение), д. Никулино,  Ж-2 - Зона застройки малоэтажными жилыми домами. 

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат МСК 33, зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)
координаты, м

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратиче-
ская погреш-
ность поло-

жения харак-
терной точки

(Мt), м

Описание
обозначен
ия точки

на
местности

(при
наличии)Х Y Х Y

1 2 3 4 5 6 7 8
1 137446.31 248410.17 Картометрический 10

2 137475.05 248468.08 Картометрический 10

3 137426.70 248489.24 Картометрический 10

4 137424.95 248494.63 Картометрический 10

5 137435.33 248518.71 Картометрический 10

6 137367.76 248548.17 Картометрический 10

7 137352.53 248523.87 Картометрический 10

8 137319.49 248459.34 Картометрический 10

9 137241.59 248494.15 Картометрический 10

10 137221.55 248447.78 Картометрический 10

11 137272.25 248422.69 Картометрический 10

12 137363.80 248379.82 Картометрический 10

13 137400.51 248367.34 Картометрический 10

14 137403.96 248380.08 Картометрический 10

15 137408.26 248388.65 Картометрический 10

16 137424.83 248421.44 Картометрический 10

1 137446.31 248410.17 Картометрический 10



Приложение 4
к решению Совета 
народных депутатов района
от 25.04.2023№ 231

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образование п. Анопино (сельское

поселение), д. Никулино,   О1 - Зона делового, общественного и коммерческого назначения. 

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат –МСК 33 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)
координаты, м

Метод
определения
координат

характерной точки

Средняя
квадратиче-

ская по-
грешность
точки (Мt),

м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

Х Y Х Y
1 2 3 4 5 6 7 8
1 - - 137719.40 248999.62 Картометрический 10

2 - - 137729.92 249026.18 Картометрический 10

3 - - 137734.75 249040.79 Картометрический 10

4 - - 137731.79 249040.59 Картометрический 10

5 - - 137709.89 249039.49 Картометрический 10

6 - - 137684.62 249035.18 Картометрический 10

7 - - 137678.32 249019.89 Картометрический 10

1 - - 137719.40 248999.62 Картометрический 10

- - - - -

8 - - 137309.69 248476.58 Картометрический 10

9 - - 137323.15 248505.06 Картометрический 10

10 - - 137290.42 248520.52 Картометрический 10

11 - - 137286.16 248511.91 Картометрический 10

12 - - 137276.95 248491.96 Картометрический 10

8 - - 137309.69 248476.58 Картометрический 10

- - - - -

13 - - 137360.27 248560.75 Картометрический 10

14 - - 137395.55 248619.81 Картометрический 10

15 - - 137337.43 248652.01 Картометрический 10

16 - - 137305.58 248582.88 Картометрический 10

17 - - 137328.97 248572.87 Картометрический 10

18 - - 137330.10 248575.07 Картометрический 10

19 - - 137338.56 248570.49 Картометрический 10

20 - - 137346.52 248566.90 Картометрический 10

21 - - 137354.59 248563.25 Картометрический 10

13 - - 137360.27 248560.75 Картометрический 10



Приложение 5
к решению Совета 
народных депутатов района
от 25.04.2023№ 231

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
(наименование Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образование п.
Анопино (сельское поселение), д. Никулино,  О3 - Зона обслуживания объектов, необходимых

для осуществления производственной и предпринимательской деятельности. 

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат МСК 33 зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)
координаты, м

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратиче-
ская погреш-
ность поло-

жения харак-
терной точки

(Мt), м

Описание
обозначени
я точки на
местности

(при
наличии)

Х Y Х Y
1 2 3 4 5 6 7 8
1 - - 137429.80 248377.29 Картометрический 10

2 - - 137446.31 248410.17 Картометрический 10

3 - - 137424.83 248421.44 Картометрический 10

4 - - 137408.26 248388.65 Картометрический 10

1 - - 137429.80 248377.29 Картометрический 10

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

- - - - -

Текстовое описание местоположения границ объекта
Прохождение границы

Описание прохождения границы
от точки доточки

1 2 3

- - -


	Глава района В.И. Панин

